PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018                      Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2018

2º EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, usando de suas atribuições legais, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do
Edital de Abertura das Inscrições:

1 – O Edital de Abertura das Inscrições passa a constar acrescido do item 4.5.1, conforme abaixo:

“4.5.1 Os documentos assinados eletronicamente poderão ser entregues e terão sua
validade atestada pela banca examinadora e/ou Secretaria Municipal de Educação de
Indaiatuba.”

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 05 de dezembro de 2018.

RITA DE CÁSSIA TRASFERETTI
Secretária Municipal de Educação